- Beyhaki, Ebu Bekr Ahmed b. Hüseyin, **Sünenü'l-Beyhaki el-Kübra**, I-X, Mektebetü Dari'l-Baz, Mekketü'l-Mükerreme, 1994.
- Buhâri, Ebu Abdullah Muhammed b. İsmail el-Buhârî, **Sahîhu'l-Buhari** (thk. Mustafa Dibu'l-Buğa), I-VI, Dâru'l-İbn Kesîr el-Yemâme, III, b. Beyrut, 1407/1987.
- Cürçani, Ali b. Muhammed, **et-Ta'rifat**, Daru'l-Kitabi'l-Arabi, Beyrut, 1405.
- Darekutnî, Ebu'l-Hasan Ali b. Ömer, **Sünenü'd-Dârekutnî** (thk. Es-Seyyid Abdullah Haşim el-Yemânî el-Medenî), I-IV, Dâru'l-Ma'rife yay., Beyrut, 1386/1966.
- Darimî, Ebu Muhammed Abdullah b. Abdurrahman ed-Dârimî, **Sünenü'd-Dârimî** (thk. Fevâz Ahmed Zümerli, Halid es-Şeb'u'l-Alemî), I-II, Dâru'l-Kütübi'l-Arabî, Beyrut, 1407/1987.
- Demircan, Ali Rıza, **Kur'an ve Sünnet Işığında Cariyeler ve Sömürülen Cinsellikleri**, Beyan Yay. İstanbul, 2008.
- Ebu Avane, Yakub b. İshak, **Müsnedü Ebi Avane**, I-V, Daru'l-Marife yay., Beyrut, 1998.
- Ebû Dâvud, Süleyman b. El-Eş'as es-Sicistânî el-Ezdî, **Sünenü Ebî Dâvûd** (thk.

Fuad Abdalbaki), I-V, Dâru'l-İhyâi't-Turâsi'l-Arabî yay., Beyrut, trz
- Özel, Ahmet, **İslam Devletler Hukukunda Savaş Esirleri**, TDV Yay., Ankara, 1996.
- Nesâî, Ebu Abdurrahman Ahmed b. Ali en-Nesâî, **es-Sünenü'l-Kübrâ** (thk. Abdulgaffar Süleyman el-Bendârî, Seyyid Kesravî Hasan), I-VI, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye yay., Beyrut, 1411/1991.
- Nisaburi, Ebu Abdullah Muhammed b. Abdullah el-Hâkim en-Nisâbûrî, **el-Müstedrek alâ's-Sahîheyn** (thk. Mustafa Abdulkadir Ata), I-IV, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye yay., Beyrut, 1411/1990.
- Özdemir, M. Nadir; **İslamın İlk Döneminde Kölelik (Abbasilerin İlk Yüzyılı)**, Gökkubbe Yay., İstanbul, 2006.
- Serahsi, Şemsuleimme Ebu Bekr Muhammed b. Ahmed, **el-Mebcut**, Beyrut, 1406.
- Şevkani, Muhammed b. Ali, **Neylü'l-Evtar**, I-IX, Daru'l-Cil, Beyrut, 1973.
- Tirmizî, Ebu İsa Muhammed b.